

Znajdź nas na 

ROK XXVI NR **39** 1379)
DATA: **29.09.2021**
CENA: 2.50 zł
(w tym 5% VAT)
ISSN 1425 - 2562
Indeks 325163
Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSZEWICZ * OSTRZESZÓW

Z POWIETRZA POLECIAŁY **MANDATY**



W miniony poniedziałek policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego przeprowadzili w Ostrzeszowie akcję, jakiej wcześniej jeszcze u nas nie było.

Z Komendy Wojewódzkiej w Poznaniu przyjechali funkcjonariusze, którzy przy użyciu drona (bezzałogowego statku powietrznego policji), potrafią dostrzec wiele przewinień i błędów popełnianych przez kierowców.

Po tym, jak dane wykroczenie zostało zarejestrowane, wiadomość o nim poprzez łączność radiową trafiała do zmotoryzowanych patroli naszej drogówki; policjanci zatrzymywali właściwy pojazd i odpowiednio „rozliczali” jego kierowcę.

Drona i obsługujących całą akcję policjantów było można spotkać w okolicy skrzyżowania „11” z ul. Piastowską i ul. Kościuszki.

Jakie wykroczenia może zarejestrować dron? Jest to m.in. niestosowanie się do sygnalizacji świetlnej, nieustępowanie pierwszeństwa pieszym, używanie w czasie jazdy telefonów, niezapięte pasy bezpieczeństwa.

Do godziny 14.00 funkcjonariusze ujawnili około czterdzieści wykroczeń!

Policja zapowiada, że tego typu akcje będą powtarzane.

Jedźmy ostrożnie i przestrzegajmy przepisów ruchu drogowego, przede wszystkim dla bezpieczeństwa swego i innych! (r)

SKOK NA BANK W GRABOWIE

W nocy z czwartku na piątek (23/24 września) niezłapani sprawcy wysadzili bankomat w Grabowie na ul. Kaliskiej.

Jeden z mieszkańców pobliskiej kamienicy eksplozję usłyszał po godzinie 3.00.

- Pierwszy wybuch był tak mocny, że aż zatrzęsły się szyby - mówi. - Drugi był słabszy.

Później mężczyzna usłyszał pisk opon odjeżdżającego samochodu... Gdy wyszedł na ulicę, zobaczył dym i walające się przed wejściem śmieci; za chwilę przyjechała policja i straż. Po eksplozji strażacy w aparatach ochrony układu oddechowego weszli

do silnie zadymionego pomieszczenia i ugasili pożar.

Gdy my (redakcja) dojechaliśmy na miejsce, w powietrzu było czuć zapach spalonego plastiku, ulica Kaliska była nieprzejezdna, z daleka było słychać jeszcze syrenę instalacji alarmowej banku. Rzecznik policji, asp. Magdalena Hańdziuk, przekazała nam oficjalną informację w sprawie. „Dzisiaj (24.09), około godziny 3.00, na ulicy Kaliskiej w Grabowie nad Prosną doszło do wysadzenia bankomatu banku BNP Paribas Bank Polska S.A. Sprawcy, którym nie udało się ukraść pieniędzy, oddalili się samochodem osobowym marki



STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA NIE RUSZY W PAŹDZIERNIKU

Od 1 października miała zacząć funkcjonować w Ostrzeszowie strefa płatnego parkowania. Miała, ale tak się nie stanie - sprawa zawisła w Krajowej Izbie Odwoławczej, która musi orzec, czy rozstrzygnięcie przetargu na zakup parkomatów było prawidłowe, czy może czeka nas przetargowa „dogrywka”, co znacznie przeciągnie w czasie termin wprowadzenia SPP.

Dokończenie na str. 11.



Audi A3 (w ciemnym kolorze). Na miejsce przestępstwa zadysponowano SPAP KWP Poznań (Samodzielny Pododdział Antyterrorystyczny Policji), który wykonał odpowiednie czynności. Funkcjonariusze pracują nad ustaleniem sprawców”.

Od mieszkańców Grabowa dowiedzieliśmy się, że urządzenie znajdowało się w pomieszczeniu banku, osoby, które chciały wypłacić pieniądze po godzinach pracy oddziały, musiały odblokować drzwi przy użyciu karty. Dowiedzieliśmy się też, że tej samej



nocy wysadzono również bankomat w Bierutowie k. Oleśnicy. (r)